in bufo dictis: antedictis est puerus. Sa-
ter: et felix mater: nec vox inimica incep-
ta est: horum itaque proboscides: pruisij scia-
re: niquid videlicet: ut: animo: crudus
est: per hunc ubiendum ostendit: ut scita-
tus: glorie: uel: testa mens in biberet:
qui post inni antiqua: perpetuo tenore ser-
uaret. In illa sua puerli etate: cor ei sem-
le iam merat: et sensus uenanda canicæ.
sub tenella facie latitabit. Cum enim
est adhuc puerulus: de quibus eis sepe
lectum dimitte. qui canis delicias iā
abhorret: et eligebit poti si tam ac-
cuse: qm uilecto corpuli qdām in qe-
ete resoluta facere. Et certe due in con-
suetudine: declinata sunt molles: sic
quintissime se tam dormire. videbit
illud qd uidu legat intelligisse pūlū.

adolescens iueta manuam suam. tam seminat
nō recedet ab ea. Quādū in fronte cī stella apparet.

143

Aplens q̄ magnū aliq̄ pueritū
ex pūo fūtorū prescī dī ostendē andā
matrone. que cū indec̄ ex luptisī fonte
reiuāt. iuisionē h̄acū p̄ sompniū de-
monstrāt. Videbat̄ siquid illi matrē cī
spūali puer dñic̄ q̄ stellā h̄us in fronte.
q̄ totam tā suo lumine plumbabat. Quo
dubit̄ intelligi. qđ dānd̄ foret quīc̄ in lu-
ce gentium illuminare h̄us q̄ inteneb̄s

et in umbra mortis sedet. sicut at h̄ua-
t̄. a nobis. q̄ iuisionis magnitudine thi-
pēta. mat̄ cī cūm ingenti gaudiō. qđ
iudicat iuuentiauit.

qd missus est a studiū pū
certam. q̄nd q̄i erat.

Post h̄ missō e palestiam. ut s̄ ubaliū
partium comparet. studij et citatōne
pūicam. Ibi cū tāc̄ q̄n̄s gūale florelut

studiorum luxurians. tam et multitudi-
ne scolarum. quoniam studiosa pfectione do-
ctorum. Cepit ac sese puer in doloris vni-
cuis. non segnit agere eruditorem cuius gra-
matis erat diligentem intendere. omnis his
que finis. quibus adolescentior solet etas
effluere. matronis sese studius antiqua-
re. sed ut animi sui plenius amittat ad
sapientiam. agitari a uno arbitriu hinc
animu suam. Vnde et minu p decimum
non bibet. Postmodum ac latenter ito
magico compulsione est ab te memorie
Didaco. Ex omni qd. magico mino uti.
ad ita imploratum suum elut. ut prima de-
cipio sine bibere affectaret. ut ut secundu-
m libando hic ure possit. Vnde secundum est ut in
liberalium artium eruditone super multos
certantes suos spiritu brevemere profi-

144

cert. **H**us ḡ competent̄ instrucc̄. nec in
hūm̄ nō tam sc̄is. q̄ uē t̄sumē ph̄ie p̄
ludus q̄is salubri discipline cognit̄
depurat. ad theologie studiū se totū cō-
tulit. cēp̄q; diuinis iubilare uehement̄
ter eloquim̄. Quorum mālla delectat̄
dulcedine hancibat amide. qđ p̄it
ea effudit h̄uim̄de. **H**us itaq; sapie
saltans studiū. m̄. annis iungit̄.
tanta diligentia. tantaq; discendi am-
ditate. sc̄es litt̄is iubelut. qđ penē no-
ct̄es ducelut insomnes. Ille indebuit
ei dies p̄uici. p̄ amoris magnitudine.
quo ad speciose rachelis caros hancela-
vit amplexus. Nec standit ē a deside-
rio suo. Reueria in ope m̄. m̄. p̄pani es-
timatōne erigim̄ laborau. sed ato de-
giōm̄ illius p̄cep̄. Et enī diuinū ubi se.